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Berner Oberland
Emmental

Schlussrangliste

Strassenmeisterschaft 2022

Swiss Cycling BOE

Regionalverband Berner Oberland / Emmental

Durchgefiihrte Rennen

1 Frahlingsrennen Hindelbank 27.03.2022 RV Ersigen / OK Ramsi
2 GP Mobiliar in Kiesen 18.04.2022 RSC Aaretal Miinsingen
3 Strassenrennen Deisswil 18.05.2022 CC Bern

4 Einzelzeitfahren Langnau - Z&ziwil 25.05.2022 VC Bérau

5 Einzelzeitfahren Thun in Amsoldingen 29.05.2022 RRC Thun

6 Bergrennen Stettlen-Bantiger, Deisswil 01.06.2022 RRC Bern

7 Einzelzeitfahren Krauchthal 19.06.2022 Switzerland Cycling Unit
8 Strassenrennen-Mihlethurn (Gewitter) 17.08.2022 RSG-Aaretal-Minsingen
9 Bergrennen Gunten - Schwanden 27.08.2022 VC Oberhofen

10 Bergrennen Brienz - Axalp 03.09.2022 VC Meiringen - Brienz
11 King of Elsigen 18.09.2022 OK King of Elsigen

Bitte beachten:
Gemass Beschluss der Delegiertenversammlung Swiss Cycling BOE 2009 werden nur diejenigen
Rennfahrerinnen und -fahrer klassiert die Uiber 50% der Rennen bestritten haben.

An die Fahrerinnen: Bitte meldet Fehler in der Schreibweise eurer Namen oder Club/Team Bezeichnungen an
den Ranglistenverantworlichen!

Weitere Infos:

http://www.swiss-cycling-boe.ch

Verantwortlicher Rangliste: Beat Feller, beat.feller@gmail.com, 079 792 45 79
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Kategorie: Elite/Amateure/U23/Masters (total 8 Rennen / min 4, max 6 Z&hlresultate)
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Rang Name Vorname Jahrgang Verein Team - P < © ~ ® P 10 11 Streich Total

1 Jost Kevin 1986  RC Steffisburg Bikecenter Radsport 15 9 7 12 7 50
2 Schriber Noah 1998  RSC Aaretal Miinsingen 12 12 8 12 44
3 W thrich Stefan 1989 RRC Thun Bikecenter Steffisburg 2 10 10 9 9 40
4 Gebrelibanos Berihu 1998 RSC Aaretal Minsingen 2 2 10 6 10 30
5 Kropf Colin Ray 2003 VC Oberhofen GS Schaller 5 3 9 2 2 28
nk  Wyss Marcel 1986  Thoémus / WindowMaster by Wyss Training 12 15 27
nk Zircher Kevin 1992 RBT Firdolin Kibag CKT 15 12 15 42
nk Zingg Olivier 1993  VC Echallens 15 8 23
nk  Buri Colin 2002  RSC Aaretal Miinsingen 15 5 20
nk  Janssen Christoph 2000 RV Ersigen Elite Fondations 10 9 19
nk  Manderon Pasquale 1987  Martigues 9 10 19
nk  Gross Micah 1981 RSC Aaretal Miinsingen 9 7 16
nk  Blum Elia 2001 RSC Aaretal Miinsingen 15 15
nk Bogli Noah 1996 Elite Fondations 15 15
nk  Schmid Silas 1993  RSC Aaretal Miinsingen 6 7 8 21
nk Morf Yvan 1994 Zarimumus 12 12
nk  von Allmen Tobas 2003  RSC Aaretal Miinsingen 1 7 4 12
nk  Wais Badreddin 1991 Tempo Sport 12 12
nk  Antognini Davide 1990 Cdo Bike e Rund 10 10
nk  Knipp Niels 1994 knippcycling-schar garten 8 2 10
nk Schweizer Andreas 1979  RC Steffisburg 10 10
nk  Debons Guérin 1997 Amore e vita - KIBAG-OBOR 5 4 9
nk  Zimmermann  Joris 1982 Velo67 Racing Team 9 9
nk  Chavanne Gabriel 1992 RSC Aaretal Minsingen 8 8
nk  Morard Dimitri 2000 Papival Scott 8 8
nk  Schaffner Kevin 1992 Cl Ostermundigen 8 8
nk Laval Florian 2004 VC Voiron 8 8
nk  Longridge Dylan 1989 VC Industrie 7 7
nk  Riesen Tim 2002 Thomus | WindowMaster by Wyss Training 7 7
nk  Cabrera Emilio 2003  VC Luterbach 6 6
nk  Imboden Simon 2000  VC Mendrisio Immoprogramm 6 6
nk Iselin Mathieu 1983  VC Horgen 6
nk Badreddin Wais 1991 Tempo Sport | BE THE CHANGE 5 5
nk  Hoppler Sven 2003  VC Luterbach 5
nk  Jacobs Alexander 1987  RCS Regensdorf 4 4
nk  Niederhduser  Yves 1990 knippcycling-schar garten 4 4
nk  Miller Daniel 1982  RSG Buchenau 3 3
nk  Stirnimann Michael 1996  Thémus / WindowMaster by Wyss Training 3 3
nk  Steinhauser Daniel 1984  LRG Méhre Bad Waldsee 3 3
nk  Ballat Anton 1964  VC Steinmaur 2 2
nk  Bolliger Sascha 2002  VC Schwalbe Briittisellen 2 2
nk  Caponi Aldo 1977 Casa dell Ottica Bike e Run 2 2
nk  Eminger Christian 1964 RV Brugg 2 2
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Gdanietz
Gnesa
Hoffmann
Koller
Lauber
Nagel
Oberson
Ackermann

Tobias
Stefano
Lucien
Patrick
Daniel
Marcus
Yannick
Christian

1972
1992
2003
1988
1985
1989
1991
1992

RSV Haltingen

VC Allschwil
VC Industrie
RRC Diessenhofen

RSV Haltingen

Plusport

Casa dell Ottica Bike e Run

Tristar Schaffhausen

knippcycling-schar garten
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Swiss Cycling BOE www.swiss-cycling-boe.ch
Kategorie U19 Junioren (total 8 Rennen / min 4, max 6 Zahlresultate)
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Rang  Name Vorname Jahrgang Verein Team - @ < = ~ © s 10 11 Streich  Total
nk  Rey Tim 2004 VMC Aarwangen 15 15 30
nk  Tinner Joél 2004  RC Olympia Biel-Bienne 12 12 24
nk Kohler Florin 2004 12 10 22
nk  Maurer Fabio 2003 RV Ersigen Rennshop Wiithrich 15 15
nk Hilfiker Linus 2005 Wildcats Swiss Triathlon 15 15
nk  Vouilloz Mathis 2004  VC Excelsior 10 10
nk  Pliss Micha 2004 VMC Aarwangen Humard Velo Passion 9 9
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Kategorie U17 Anfanger und Anfiangerinnen (total 8 Rennen / min 4, max 6 Zahlresultate)
Jahrgange 2006 / 2007
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Rang  Name Vorname Jahrgang Verein Team - @ < = ~ © s 10 11 Streich  Total

nk Hirschi Joel 2006 RRC Bern 15 15 12 42
nk  Rudge Alexander 2007 RRC Bern 15 15 30
nk  Bialon Nicolas 2006 VC Lancy 15 15
nk Widmer Bastian 2006  Triathlon Club Zofingen 12 12
nk  Bartsch Cedric 2007  Bike Club Spiez 10 10
nk  Trisconi Sirio 2006 VC Mendrisio
nk  Emmenegger Lars 2007  VC Kaisten 8 8
nk Ruf Menno 2006  TriTeam Oensingen 6 6
nk  Tentori Geremia 2007  VC Mendrisio 5 5
nk  Pedrotti lker 2006  VC Mendrisio 4 4
nk  Albertoni Davide 2006  VC Mendrisio 3 3
nk  Speranza Marlon 2007  VC Mendrisio 2 2
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Kategorie Schiiler und Schiilerinnen (total 8 Rennen / min 4, max 6 Zahlresultate)
Jahrgange >= 2008

£z ] s S

£E 22 3 §§ £ 3§ 5§ & 3§

ST £8 K £8 N 5§ E£ ¢ 27

L o [ )= w (7] w = own o X W

Rang  Name Vorname Jahrgang Verein Team - @ < = ~ © s 10 11 Streich  Total

1 Graf Emanuel 2008 RV Ersigen 15 15 12 15 15 72
2 Siegenthaler  Loris 2008 8 15 12 15 50
nk Grande Filippo 2008 RV Ersigen 12 12 24
nk  Mihlemann Jeanne-Pascale 2009 2 10 12
nk  Cattaneo Alessio 2008 VC Mendrisio 10 10
nk  Beckers Thibaut 2010 VC Lyss knippcycling-schér garten 10 10
nk  Bartsch Yannic 2009 Bike Club Spiez 9 9
nk  Wicki Julian 2008 9 9
nk Bieri Céline 2008 Biketeam12 7 7
nk  Steinmann Lars 2008 VC Pfaffnau-Roggliswil 6 6
nk  Miller Flavia 2008 VC Sursee-Creabeton 5 5
nk  Burkhard Joana 2008 VC Aarwangen 4 4
nk  Stuyts Tristan 2009 Mountain Athletes 3 3
nk  Steinmann Lena 2011 VC Pfaffnau-Roggliswil 2 2
nk  von Kénel Nils 2010 Fun and Run Thun 2 2
nk  Emi Alex 2013  VC Aarwangen 2 2
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Kategorie Damen Open (total 8 Rennen / min 4, max 6 Zahlresultate)
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Rang  Name Vorname Jahrgang Verein Team - @ < = ~ © s 10 11 Streich  Total

1 Pihlajaviita-Guge Sariitta 1969  VC Oberhofen Interbroc 9 12 10 12 15 58
nk  Gut Ainura 2006 RRC Bern 12 9 30
nk  Wirz Andrea 1986 RRC Thun 12 15 27
nk  Amrein Erika 1993 RRC Bern 15 15
nk Berger Miriam 1977 VMC Aarwangen 15 15
nk Ingold Noelle 2000 TriMeca Performance Team 15 15
nk  Krahenbihl Martina 1984 Gl Ostermundigen 15 15
nk  Liechti Jasmin 2002 RV Ersigen Rennshop Wiithrich 15 15
nk  Stern Lea 2001 Roland Cogeas Edelweiss 15 15
nk  Binter Antonia 1982  RSC Aaretal Minsingen 12 12
nk Hintermann Saskia 2005 RV Wetzikon 12 12
nk  Gerwig Miriam 1996  RSC 1886 Villingen 10 10
nk  Jacot Emma 2003 TriMeca Performance Team 10 10
nk  Meier Jessica 1999  VC Steinmaur emporteam 10 10
nk Stettler Janice 2004 RV Ersigen Rennshop Wiithrich 10 10
nk  Baumgartner  Leonie 2001 9
nk Weinbeer Anna 1994 9 9
nk  Schreyer Myriam 1989 GS Schaller 8 8
nk  Gaggini Giona 2007  VC Mendrisio 8 8
nk  Aeschbacher Daniela 1978 TV Langgasse 7 7
nk  Ramseier Elina 2003 STB 6 6
nk Steck Nina 2006 VC Kerzers Team Velogalerie 5 5
nk  Galli Emilia 1999 4 4
nk  Lehmann Stéphanie 1986 Crossfit Langnau 3 3
nk  Meyer Olivia 2000 2 2
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Kategorie Hobby A (total 10 Rennen / min 5, max 8 Z&hlresultate)
Jahrgange 82 und jinger
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1 Fankhauser Patrick 1984  CU WindowMaster by Wyss Training 2 15 15 10 10 12 9 8 81
2 Bucher Matthias 1991 7 12 12 8 15 12 66
3 den Hollander ~ Florian 1997 Day X Coacing 6 6 7 10 9 38
4 Struchen Joél 1992  VC Pfaffnau-Roggliswil 2 6 2 7 7 6 30
5 Pietschmann Robin 1990 2 2 2 5 3 14
6 Winkelmann Daniel 1987 RRC Thun 2 2 2 2 2 12
nk  Friedli Christoph 1986 8 15 15 15 53
nk  Zihimann Gabriel 1990 WindowMaster by Wyss Training 1 8 15 15 39
nk Karlen Joél 1993  VC International 2 8 10 9 29
nk Fuhrer Patrick 1990 WindowMaster by Wyss Training 1 9 9 9 28
nk  Seeberger Hans-Baptist 1984 12 12 24
nk  Gdller Jodok 1989  CU WindowMaster by Wyss Training 10 12 22
nk  Zink Stefan 1983  RSC Aaretal Minsingen 10 12 22
nk  Beeler Reto 1987 GS Schaller 7 2 4 7 20
nk  Wittmann Simon 1999 Thémus 10 8 18
nk  De Boni Andrea 1988 Lactate Lollipops 1 3 4 9 17
nk Mdller Stefan 1987 2 7 8 17
nk  Freiburghaus Sepp 1987  CU WindowMaster by Wyss Training 15 15
nk  Schnyder Benjamin 1984  VMC Liestal 15 15
nk  Widmer Nicola 1994 BCB 9 6 15
nk  Vorpe Raphaél 1982 GS Schaller 4 9 13
nk  Zumbrunn Damian 1989 Zaugg Racing Team 5 8 13
nk  Balmelli Biagio 1997 2 2 8 12
nk  Bisig Lucas 1997 Tempo-Sport | BE THE CHANGE 12 12
nk  Janssen Simon 1998 RV Ersigen 12 12
nk  Rumo Jan 2001  CU WindowMaster by Wyss Training 2 5 2 3 12
nk  Eugster Lukas 1991 Lactate Lollipops 2 4 2 2 10
nk Hofer Leonard 2000 CMW 10 10
nk  Withrich Simon 1982 VC Barau 10 10
nk Driever Wout 1989 10 10
nk  Feller Fabian 1989 Team Moretti 3 6 9
nk  Haab Tyler 1997 1 8 9
nk  Hug Silvio 1994  CU WindowMaster by Wyss Training 9 9
nk  Weber Frederik 1993 2 6 8
nk  Luthy Michael 1982 zingg trialfox 7 7
nk  Nydegger Michael 1984 GS Schaller 7 7
nk  Zircher Patrick 1987 7 7
nk  Geiser Christof 1982 RV Ersigen Rennshop Wiithrich 2 4 6
nk  Pfanner Michael 1987 My Sport Trophy 6 6
nk  Sahi Amir 1991 ALPHA Health Management 2 2 2 6
nk  denHollander  Felix 2001 triple3 6 6
nk  Wittwer Dominique 1995 6 6
nk  Gysling David 1993 Greenhillbikers Péry 5 5
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Langauer
Niesch
Paulson
Riget
Comoglio
Brechbuhler
Hammel
Eitler
Fankhauser
Haslebacher
Kipper
M@osching
Minger
Schertenleib
Spindler
Trachsel
Nidola
Wyler
Trabucchi
Trimpy
Zahner
Resch
Alcala
Amanuel
Ammann
Bangerter
Berger
Birchler
Bodenheimer
Burri

Buttler

Coz

De Luca
Dreier
Edgerley
Eggimann
Fankhauser
Flihmann
Freitag
Frischknecht
Galli
Gautschi
Genini
Gerber
Gfeller
Hangl

Heim

Henz

Huber
Jungen

Kjetil
Tobias
Marek
Dario
Frederico
Mike
Patrick
Erwin
Dominik
Nicola
Johannes
Alexandre
Florian
Michael
Dimitri
Beat
Paulo
Nicola
Alex
Samuel
Pascal
Aaron
Adria
Henok
Tobias
Jann
Lukas
Damian
Dominic
Yanik
Dominik
David
Loris
Bjorn
Rob
Simon
Beat
Beat
Tobias
Gabriel
Marco
Luis
Christian
Andreas
Stefan
Jan
Bernhard
Thierry
Reto
Sandro

1998
1989
1983
1996
1986
1994
1993
1990
1997
1994
1988
1991
1984
1991
1988
1993
1983
1998
1999
1986
1994
1995
1991
2001
1993
1992
2003
1982
1991
1995
1992
1984
1997
2000
1983
1985
1982
1982
1993
1994
2001
1999
2002
1988
1988
1991
1983
1981
1994
1989

CU WindowMaster by Wyss Training
Thémus
GS Schaller
VC Eschenbach
RSC Aaretal Minsingen
Crossfit Langnau

Crossfit Langnau
CMW

Lactate Lollipops

Lactate Lollipops
RSC Aaretal Minsingen

ALPHA Health Management
Crossfit Langnau
RRC Thun

Triunion
Lactate Lollipops
zingg trialfox

TriTeam Oensingen
RSC Aaretal Minsingen
Zaugg Racing Team
ALPHa Health Management
TriTeam Oensingen
VMC Erstfeld Team Advantage
ALPHA Health Management
RRC Thun
RV Ersigen

Cyclophile Zurich

Zaugg Racing Team

OLG Skandia
TriTeam Steffisburg
RV Ersigen

Hot Chili's
VC Peloton

zingg trialfox
tripl3.ch
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Kiser
Kulazhanka
Peer
Rutschi
Scharz
Schertenleib
Schmid
Schuler
Schuster
Sommer
Soricelli
Streit
Streng
Stucki
von Kénel
West
Wolter
Wyss
Trummer
Bapst
Lemann
Schaer
Sporri

Markus
Alexei
Men
Oliver
Dominik
Raphael
Philipp
Patrick
Frederik
Stefan
Christian
Marc
Christian
Luca
Nils
Theo
Jan
Theo
Martin
Luis
Franz
Eric

Nils

1995
1994
1998
1983
1984
1990
1993
1990
1986
1983
1989
1995
1988
1987
2010
2003
1989
1984
1984
2001
1982
1993
2003

RC Olympia Biel

triple3.ch

tripl3.ch

RRC thun

ALPHA Health Management
Lactate Lollipops

Hard Workers
King of Elsigen

ALPHA Health Management

gantrischbike.ch
Team Erlking
Kapt'n Holger

TriMeca Performance Team
Kéapt'n Holger
Moosegg Tourismus

Tempo-Sport | BE THE CHANGE

Cyclophile Zurich

* Hobby B und C Fahrer, die sich fir einzelne Rennen freiwillig Hobby A anschliessen, werden fir diese Rennen in Hobby A gewertet.
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Swiss Cycling BOE www.swiss-cycling-boe.ch
Kategorie Hobby B (total 10 Rennen / min 5, max 8 Z&hlresultate)

Jahrgange 1972 - 1981 § E _ 3 ; g § ; %
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Rang  Name Vorname Jahrgang Verein Team - & @ < o = ~ © s 10 11 Streich  Total

1 Bettler Ronnie 1979  RSC Aaretal Minsingen CU Windowmaster by WYSS Tr 0 10 12 8 6 10 8 7 12 6 77
2 Déngeli Ivo 1973  RRC Thun Bikecenter.ch 3 4 2 7 15 15 15 68
3 Steiner Matthias 1978  CU Windowmaster by WYSS Training 4 4 6 8 12 9 6 10 8 4 63
4 Zeller Oliver 1973  VC Horgen temposport 6 7 9 9 6 12 58
5 Frauchiger Edi 1973 Imboden Bke 2 6 9 15 12 10 54
6 Siegenthaler Andreas 1975 5 10 3 15 8 41
7 Aeschbacher Remo 1979  Cl Ostermundigen 8 2 2 2 25
8 Gerber Hans 1980 VC Barau 2 2 2 2 2 2 2 2 7 2 21
9 Hugi Simon 1981 GS Schaller 2 2 2 2 22
10  Cammarere Roberto 1974 Interbroc 1 2 3 2 12
11 Leuenberger René 1976 CC Bern 2 2 2 2 2 10
nk  Emmenegger René 1973  VC Kaisten 15 15 30
nk  Schweizer Andreas 1979  RC Steffisburg 15 15 30
nk Wiedmann Thomas 1973 12 12 2 26
nk  Bovis George 1972  RSC Aaretal Minsingen 5 12 7 24
nk  Heutschi Remo 1975 Tropical Solothurn 9 9 5 23
nk  Schmidiger Gregor 1979 8 4 6 18
nk  Belz Valentin 1976 RRC Bern 9 9 18
nk  Miller Roland 1975 VMC Schupfart Pamo-Hasler-Winter 5 10 15
nk  Rauch Manuel 1978 Disco Cycle 15 15
nk  Strahm Christof 1975  VC Oberhofen 2 4 9 15
nk  Aeschbacher Matthias 1979 RV Ersigen Rennshop Wiithrich 7 2 5 14
nk Hirschi Michael 1977  Cl Ostermundigen gantrischbike.ch 2 2 9 13
nk  Jauner Thomas 1974 VC Elite Susten 12 12
nk  Brechbuhl Daniel 1980 12 12
nk  Gugliotti Domenico 1981 trailfox zingg 8 2 10
nk  Keller Marc 1988 Disco Cycle 10 10
nk  Poulton Neil 1979 Cardiff Ajax 10 10
nk  Conrad Manuel 1978 Cycling Team Ost 10 10
nk  Kropf Peter 1973 1 8 9
nk  Bolliger Daniel 1978 RV Ersigen 7 7
nk  Finger Martin 1978 RRC Thun 2 3 2 7
nk  Jager Matthias 1982 7 7
nk Bohren Ruedi 1981 7 7
nk  Bohnenblust Michael 1975 RSC Aaretal Minsingen 2 2 2 6
nk  Friedli Michael 1979  RSC Aaretal Minsingen 2 3 5
nk  Krahenbuhl Bruno 1976 gantrischbike.ch 5 5
nk Brihimann Michael 1978 RRC Thun 4 4
nk Furrer Pierre 1977 2 2 4
nk  Zaugg Stephan 1973 Zaugg Racing Team 2 4
nk  Berchtold Stephan 1976 Zaugg Racing Team 3 3
nk  Schoch Jirg 1981 VMC Aarwangen Weru-rukop.ch 3 3
nk  Koschak Andreas 1976 3 3

Seite 11 von 15



Swiss Cycling BOE

nk
nk
nk
nk
nk
nk
nk
nk
nk
nk
nk
nk

Gerber
Longchamp
Michler
Mdller
Niquille
Rothlisberger
Ruesch
Studer
Tranchet
Wicki
Zircher
Steiner

Ueli
Frangois
Roberto
Dominik
Fabrice
Michael
Micha
Daniel
Dominic
Marc
Stefan
Marco

1979
1973
1974
1976
1980
1974
1974
1978
1974
1977
1973
1978

VC Bérau
Velo Club Orbe
SwissCycling
RTU Rennvelo Team Uster
CU Windowmaster by WYSS Training
Lactate Lollipop
Crossfit Langnau
CU Windowmaster by WYSSE Thémus
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Swiss Cycling BOE www.swiss-cycling-boe.ch

Kategorie Hobby C (total 10 Rennen / min 5, max 8 Z&hlresultate)
Jahrgange 1971 und alter
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Rang Name Vorname Jahrgang Verein Team - an @ < i @ ~ &= o 10 1 Streich Total

1 Ryffel Lorenz 1962 Thémus 8 7 12 10 7 12 12 15 83
2 Schild Thomas 1967  VC Oberhofen 2 3 7 5 2 8 15 10 12 4 67
3 Iglesias Arturo 1968  CC Trinarcia 2 8 8 4 4 10 10 46
4 Widmer Felix 1957 RV Ehrendingen 3 5 9 12 12 4
5 Thuner Matthias 1970  RSC Aaretal Minsingen 2 4 2 2 2 12
nk  Langauer Lars 1967  CU Windowmaster by WYSS Training 15 15 15 45
nk  Gerber Hansjirg 1966  RC Steffisburg 10 15 15 40
nk  Adamus Nick 1964  CU Windowmaster by WYSS Training 2 8 15 25
nk Hug Michel 1969 Zaugg Racing Team 1 15 9 25
nk  Gut Thomas 1972  RSC Aaretal Minsingen 4 6 5 7 22
nk  Stettler Peter 1972 RV Ersigen Rennshop Wiithrich 12 9 21
nk H&uselmann Martin 1965 RRC Bern 9 6 5 20
nk Locher Adrian 1969 RV Ersigen 10 9 19
nk  Jakob Bernhard 1971 VC Meiringen-Brienz 15 15
nk Winkler Andreas 1965 VMC Aarwangen Ccu 12 1 2 15
nk Mdller Bruno 1970 RRC Thun 2 2 3 5 12
nk Ritschi Peter 1971 RRC Bern 2 10 12
nk  Schaller Aldo 1965 VC Oberhofen 12 12
nk Willi Franz 1965 VC Meiringen-Brienz 12 12
nk  Ladi Martin 1970 RRC Bern 5 6 11
nk Bitterli Adrian 1961 RRC Bern 2 9 11
nk Campbell Lchalan 1972 10 10
nk  Magnani Christian 1972 temposport BE THE CHANGE 10 10
nk  Dietrich Manfred 1967  Cycliste Club Bern 10 10
nk Brénnimann Serge 1972 Zaugg Racing Team 9 9
nk Dellsberger Urs 1963 RRC Bern 9 9
nk Hirschi Heinz 1967 RRC Bern 6 3 9
nk Wermuth Heinz 1961 RV Ersigen 2 7 9
nk  Leuthold Urs 1960 RSC Aaretal Minsingen 9 9
nk Kohler Markus 1957 9 9
nk  Gafner Hanspeter 1971  Swiss Cycling 8 8
nk  Kohler Stephan 1972 2 6 8
nk  Roth Stefan 1972  CU Windowmaster by WYSS Training 8
nk Studer Anton 1970 Zaugg Racing Team 2 2 2 2 8
nk Thumann Manfred 1954 RV Ehrendingen 2 2 4 8
nk Zircher Rolf 1968 8 8
nk Richard Thomas 1970 RRC Bern 7 7
nk  Rubin Daniel 1969  CU Windowmaster by WYSS Training 3 4 7
nk  Amm Patrick 1972 GIANT Gellert-Celoteam 6 6
nk  Carr Paul 1967 VC Jona 6 6
nk Finger Martin 1978 RRC Thun 5 5
nk Bakx Lenny 1971 4 4
nk  Schriber Stefan 1963  RSC Aaretal Minsingen Se%te 13 von 15 2 4
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Withrich
Huber
Meyer-Meinburg
Ballat
Clerc
Fahrni
Fivian
Gygax
Hofer
Jaquet
Krickl
King
Lheriau
Meier
Oehrli
Osterwalder
Oswald
Poetschke
Resch
Rippstein
Stockli
Suremann
Wyss
Zaugg
Bolliger
llazi

Iseli

Ulrich
Markus
Manfred
Anton
Olivier
Kurt
Herbert
Martin
Martin
Michael
André
Matthias
Yannick
Erich
Jirg
Martin
Roland
Erik Martin
Thomas
Beat
Heinz
Daniel
Andreas
Ulrich
Urs
Agim
Patrick

1957
1963
1959
1964
1971

1953
1944
1953
1965
1972
1965
1970
1968
1954
1971

1963
1970
1972
1967
1957
1959
1967
1965
1957
1959
1949
1967

VC Steinmaur
VMC Aarwangen

RC Olympia Biel

VTT Balvon du Jura

VMC Aarwangen

RSC Aaretal Minsingen

VC Kaisten
RRC Magglingen

VC Schwalbe Brittisellen

Zaugg Racing Team
Triteam Emmental

2
Weru-Rukop.ch
cyclingkeller
Athletic Team Langnau
Disco Cycle

2
Hilite Axova - Solar 2

2
Mumpfer Radler
Poetschke Racing

2
Swiss Duathlon / crespo.ch 2
Zaugg Racing Team

1
trailfox 1
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